
Habartov
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.182978N, 12.550553E

Nadmořská výška: 484 m n. m. První pís. zmínka: 1339 (685 let) Katastrální výměra: 2 117 ha

Počet obyvatel: 4 728 PSČ: 357 09

Adresa URL: www.mestohabartov.cz

Počet obyvatel obce Habartov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

326 2 013 350 2 039 4 728

Historie počtu obyvatel obce Habartov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 326 2 013 350 2 039 -32 4 728
1.1.2023 341 2 012 350 2 057 -32 4 760
1.1.2022 341 2 030 344 2 077 -75 4 792
1.1.2021 349 2 074 350 2 094 -38 4 867
1.1.2020 337 2 107 336 2 125 30 4 905
1.1.2019 333 2 106 322 2 114 -37 4 875
1.1.2018 337 2 124 315 2 136 -43 4 912
1.1.2017 342 2 134 320 2 159 6 4 955
1.1.2016 347 2 145 308 2 149 -37 4 949
1.1.2015 344 2 182 303 2 157 -20 4 986
1.1.2014 328 2 182 324 2 172 -87 5 006
1.1.2013 347 2 208 340 2 198 5 093
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